
 

UCHWAŁA NR XXII/169/2026 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 27 lutego 2026 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2024 z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie powołania  

i ustalenia liczbowego i osobowego składu stałych Komisji Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz.1153) oraz § 28 i 29 Statutu Gminy Przelewice uchwalonego Uchwałą 

Nr XVI/142/2012 Rady Gminy Przelewice z dnia 25 września 2012r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Przelewice (Dz.U z 2012r, poz.2314 z późn.zm.) RADA GMINY uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr II/3/2024 z dnia 28 maja 2024 roku punkt 3 otrzymuje 

brzmienie : 

„ 3. Dominika Pitura „ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Marek Kibała 

      (-podpisane elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1153 ), Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Uchwałą Nr II/3/2024 Rady Gminy w Przelewicach z dnia 28 maja 2024 roku Rada Gminy 

Przelewice ustaliła m.in. składy osobowe stałych komisji Rady Gminy. 

W dniu 04 września 2025 roku wpłynęła do Przewodniczącego Rady Gminy Przelewice 

rezygnacja radnego Pana Emiliana Skwarka z pełnienia funkcji członka Komisji Budżetowej 

Rady Gminy Przelewice. 

W związku z tym zachodzi konieczność uzupełnienia składy osobowego ww. komisji.  

 

 

 


		2026-03-03T14:38:28+0100




